Cupido erat Praxitelis artificium, ipsen et  
Cupido, puer floridus, tener, pianatus, ar-  
cu, & sagittis ferox, ex ære mollissimè confor-  
matus: atque, ut Cupidinem magnum, & do-  
minatorem Deum effingens, ipsum etiam me-  
tallum imperiosius dominari videbatur: non  
enim iam ferebat omnino æris speciem, sed  
quantum naturæ ratio patiebatur, totum cede-  
bat in Cupidinem. Videres quippe æs delicijs  
affluens, & mirum in modum carnis molli-  
tia, teneritateque luxurians, atque, ut sum-  
matim dicam, ad necessarias quasque partes  
explendas materiam seipsa plane contentam:  
Siquidem molliculus erat puer, à maiestate  
alienus, qui & ipsi quoque æri congruentem  
colorem nactus, feliciter adolescere cerne-  
batur Iam, licet motionis expers, emicant si-  
milis erat, & in firma basi collocatus, speciu-  
m fallebat oculos, quasi iam pinnae aërem  
euerberaret. Quin etiam iactabat felicem profu-  
sionem in risum, igneo quadam, & mellito as-  
pectu fulgurans, & videre quidem fas erat,  
æs affectui obtemperans, & ad risus imitatio-  
nem bellissimè compositum. Erectus insuper  
fuit, brachio ad verticem dextrum inflexo,

alte-